令和 ４年 ２月２７日

お客様各位

新型コロナウイルス感染拡大防止のための休館のご案内

平素よりスポーツプラザ報徳をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの第６波により「まん延防止措置」が適用されている現在、感染

状況は依然、高止まりの様相となっております。

その中、２月２６日の先週土曜日より、従業員、及びご利用するお客様から体調不良

の連絡が多々入るようになりました。

既にＰＣＲ検査にて陽性判定となった方や、濃厚接触者扱いとなった方、ＰＣＲ検査

待ちの方々が複数存在する状況となりました。

 当社の従業員間、従業員とお客様間、お客様同士の間においては、濃厚接触者の

扱いとはなりませんが、ご利用頂くお客様の安全を第一とし、一定期間休館することと

いたしました。

なお、ご利用の振替などについては、フロントにてご確認下さい。

また、休館期間中も施設内の清掃と消毒は継続して実施し、衛生管理には万全を期

する所存です。

オミクロン株においては、「いつでも、どこででも、誰でも感染する」という状況であり

ます。

お客様におかれましては、引き続きマスクの着用、手指の消毒等、感染防止に努め

ていただくようお願い申しあげます。

休館期間 令和４年２月２８日（月） ～ 令和４年３月５日（土）  ６日間

株式会社スポーツプラザ報徳

代表取締役 社長 安藤 剛